МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНАТОЛИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА

ЛЯПИДЕВСКОГО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17 августа 2020 года         № 223

г.Ейск

Об организации работы МБОУ СОШ № 2 имени Героя Советского

Союза А.В.Ляпидевского г.Ейска МО Ейский район с 1 сентября 2020

года в соответствии с требованиями Роспотребнадзора

 В целях предотвращения распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), а также организации соблюдения Санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных постановлением

главного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 года №

16, в период действия режима «повышенной готовности»              п р и к а з ы в

а ю:

1. Закрепить за классами кабинеты (приложение № 1).

2. Установить организацию внеурочной деятельности в дистанционном

режиме.

3. Ответственным за составление расписания занятий Прутковской О.В. и

Стасивой Г.Д. разработать расписание с учетом закрепления классов за

кабинетами и преподавания предметов технологии, физической культуры,

музыки, химии, физики, информатики в специализированных кабинетах

(приложение № 2).

4. Заместителям директора Никитиной О.Б. и Прутковской О.В. разработать

график дежурств учителей по сменам на переменах с целью контроля за

соблюдением дистанции обучающимися.

5. Ответственной по питанию Скрябиной О.И. разработать график питания с

учетом соблюдения дистанции обучающимися (приложение № 3).

6. Заместителю директора Гребенюк В.З. разработать график уборок

кабинетов (приложение № 4).

7. Утвердить график входа детей в школу (приложение № 5).

a. Классных руководителей 1-11 классов назначить ответственными за

организацию бесконтактной термометрии и контроль за соблюдение

обучающимися дистанции.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 Е.В. Ратникова

Приложение № 1 к приказу

МБОУ СОШ № 2 г.Ейска

от 17.08.2020 года № 223

Закрепление кабинетов

за классами I смена

 Закрепление кабинетов

за классами II смена

№ Класс  Кол-во

уч-ся

Кабинет   № Класс  Кол-во

уч-ся

Кабинет

1 1 «А» 30 каб. 7  1 2 «А» 30 каб. 10

2 1 «Б» 29 каб. 1  2 2 «Б» 31 каб. 5

3 1 «В» 20 каб. 15  3 2 «В» 30 каб. 2

4 1 «Г» 25 каб. 14  4 2 «Г» 29 каб. 7

5 3 «А» 25 каб. 10  5 4 «Б» 33 каб. 11

6 3 «Б» 29 каб. 11  6 4 «В» 30 каб. 8

7 3 «В» 24 каб. 5  7 4 «Г» 30 каб. 1

8 3 «Г» 24 каб. 8  8 6 «А» 30 каб. 21

9 5 «А» 28 каб. 17  9 6 «Б» 32 каб. 17

10 5 «Б» 28 каб. 14  10 6 «В» 27 каб. 10

11 5 «В» 27 каб. 21  11 6 «Г» 28 каб. 3

12 5 «Г» 25 каб. 3  12 7 «А» 32 каб. 23

13 9 «А» 31 каб. 23  13 7 «Б» 29 каб. 22

14 9 «Б» 26 каб. 24  14 7 «В» 29 каб. 24

15 9 «В» 32 каб. 7  15 7 «Г» 23 каб. 25

16 9 «Г» 23 каб. 10  16 8 «А» 31 каб. 5

17 10 «А» 33 каб. 1  17 8 «Б» 21 каб. 7

18 10 «Б» 24 каб. 22  18 8 «В» 32 каб. 14

19 11 «А» 31 каб. 25  19 8 «Г» 24 каб. 1

20 11 «Б» 36 каб. 5

21 4 «А» 34 каб. 2

Приложение № 2 к приказу

МБОУ СОШ № 2 г.Ейска

от 17.08.2020 года № 223

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ЗАНЯТИЙ

№

урока

1 класс 2 класс 2 б класс 3 класс 4а класс 4 бвг

классы

1 08.00–08.40 13.25–14.05 13.25–14.05 08.15–08.55 08.15–08.55 13.35–14.15

2 08.50–09.30 14.25–15.05 14.15–14.55 09.05–09.45 09.05–09.45 14.25–15.05

3 09.50–10.30 15.15–15.55 15.10–15.50 09.55–10.35 10.05–10.45 15.25–16.05

4 10.40–11.20 16.05–16.45 16.00–16.40 10.55–11.35 10.55–11.35 16.15–16.55

5  16.55–17.35 16.50–17.30 11.45–12.25 11.45–12.25 17.05–17.45

№ урока 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс

1 08.00 – 08.40 14.00 – 14.40 13.55 – 14.35 13.45 – 14.25

2 08.50 – 09.30 15.00 – 15.40 14.55 – 15.35 14.35 – 15.15

3 09.50 – 10.30 15.50 – 16.30 15.45 – 16.25 15.35 – 16.15

4 10.40 – 11.20 16.40 – 17.20 16.35 – 17.15 16.25 – 17.05

5 11.30 – 12.10 17.25 – 18.05 17.20 – 18.00 17.20 – 18.00

6 12.20 – 13.00 18.10 - 18.50 18.05 - 18.45 18.05 - 18.45

№ урока 9 класс 10 класс 11 класс

1 08.15 – 08.55

08.10 – 08.50 08.05 – 08.45

2 09.05 – 09.45

09.00 – 09.40 08.55 – 09.35

3 09.55 – 10.35

10.00 – 10.40 09.45 – 10.25

4 10.55 – 11.35

10.50 – 11.30 10.35 – 11.15

5 11.45 – 12.25

11.40 – 12.20 11.25 – 12.05

6 12.35 – 13.15

12.30 – 13.10 12.15 – 13.05

2Приложение № 3 к приказу

МБОУ СОШ № 2 г.Ейска

от 17.08.2020 года № 223

ГРАФИК ПИТАНИЯ

1а,б класс 2 а,б класс 3 а,б класс 4 а класс 5 а,б класс

9.30-9.40

14.05-14.15 10.45-10.55 9.40-9.50 9.30-9.40

1в,г класс 2 в,г класс 3 в,г класс 4 б,в,г класс 5 в,г класс

9.40-9.50

14.15-14.25 10.55 – 11.05 15.15-15.35 9.40-9.50

6 а,б класс 7 а,б класс 8 а,б класс 9 а,б  класс 10 а класс

14.40-14.50

14.45-14.55 15.45-15.55 10.45-10.55 9.40-9.50

6 в,г класс 7 в,г класс 8 в,г класс 9в,г класс 10 б класс

14.50-15.00

15.35-15.45 15.25 – 15.35 10.55-11.05 9.50 – 10.00

11 а класс

10.40-10.50

11б класс

10.30 -10.40

Приложение № 4 к приказу

МБОУ СОШ № 2 г.Ейска

от 17.08.2020 года № 223

ГРАФИК УБОРОК 1 СМЕНА

кабинет понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1 13.20-14.00 13.20-14.00 13.20-14.00 12.30-13.10 12.30-13.10 13.20-14.00

3 10.30-11.30 11.30-12.20 11.30-12.20 12.20-13.10 11.30-12.20 12.20-13.10

5 13.10-14.00 13.10-14.00 13.10-14.00 12.20-13.10 12.20-13.10 11.30-12.20

6 - - - - - 12.20-13.10

7 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00

10 12.45-13.25 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00

14 13.10-14.00 12.20-13.10 12.20-13.10 11.30-12.20 12.20-13.10 13.10-14.00

15 08.00-10.30

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

10.50-11.30

12.20-12.30

13.10-14.00

08.00-08.50

09.30-09.50

10.30-10.50

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

- 08.00-08.40

09.30-09.50

10.30-10.50

11.30-11.40

12.20-13.10

-

17 12.20-13.10 12.20-13.10 12.20-13.10 12.20-13.10 13.10-14.00 12.20-13.10

18 08.40-08.50

09.30-09.50

10.30-10.50

11.40-12.20

13.10-14.00

08.00-09.30

10.30-10.50

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

08.40-08.50

09.30-10.30

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

08.00-09.30

10.30-10.50

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

08.40-10.30

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

08.00-10.50

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

19 08.00-11.30

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

11.40-13.10

11.40-13.10

13.10-14.00

13.10-14.00

-

20 - - 08.40-08.50

09.30-09.50

10.30-11.30

12.20-12.30

13.10-14.00

- - -

21 08.40-08.50

09.30-09.50

10.30-10.50

13.10-14.00

13.10-14.00

09.30-10.30

12.20-13.10

08.40-08.50

09.30-09.50

10.30-10.50

11.30-11.40

12.20-12.30

13.10-14.00

12.20-12.30

13.10-14.00

11.30-11.40

13.10-14.00

22 13.20-14.00 12.30-13.10 12.30-13.10 12.30-13.10 13.20-14.00 12.30-13.10

23 08.00-09.30

13.25-14.00

13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 08.00-09.30

13.25-14.00

24 13.25-14.00 13.25-14.00 13.25-14.00 13.35-13.55 13.25-14.00 13.25-14.00

25 12.20-13.10 13.10-14.00 13.10-14.00 13.10-14.00 13.10-14.00 13.10-14.00

ГРАФИК УБОРОК  2 СМЕНА

кабинет понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1 19.00-20.00 18.10-19.10 19.00-20.00 18.10-19.10 18.10-19.10 19.00-20.00

3 19.10-20.10 17.30-18.30 17.30-18.30 19.10-20.10 19.10-20.10 18.20-19.20

5 19.00-20.00 19.00-20.00 18.10-19.10 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00

7 17.30-18.30 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00 18.10-19.10 19.10-20.10

10 18.20-19.20 18.20-19.20 18.20-19.20 18.20-19.20 19.10-20.10 19.10-20.10

14 18.10-19.10 17.30-18.30 19.00-20.00 19.00-20.00 18.10-19.10 19.00-20.00

17 17.30-18.30 19.10-20.10 18.20-19.20 18.20-19.20 18.20-19.20 18.20-19.20

18 - 14.40-15.40

16.40-16.50

17.30-17.40

18.20-18.30

19.10-20.10

- 14.40-15.00

15.40-16.40

17.30-17.40

18.20-18.30

19.10-20.10

14.40-15.00

15.40-16.40

18.20-18.30

19.10-20.10

14.40-15.00

19 17.30-17.40

18.20-18.30

19.10-20.10

14.40-15.00

15.40-16.00

16.40-16.50

17.30-17.40

18.20-18.30

19.10-20.10

- 14.40-15.00

19.10-20.10

19.10-20.10 16.40-16.50

17.30-17.40

18.20-18.30

19.10-20.10

20 18.20-18.30

19.10-20.10

- 15.40-16.00

16.40-16.50

17.30-17.40

18.20-18.30

19.10-20.10

15.40-16.00

16.40-16.50

17.30-17.40

18.20-18.30

19.10-20.10

- -

21 16.40-17.40

19.10-20.10

19.10-20.10 17.30-18.30

17.30-18.30

17.30-18.30

18.20-19.20

22 18.20-19.20 19.10-20.10 18.20-19.20 18.20-19.20 16.40-17.40 17.30-18.30

23 18.20-19.20 18.20-19.20 19.10-20.10 19.10-20.10 19.10-20.10 19.10-20.10

24 18.20-19.20 19.10-20.10 19.10-20.10 18.20-19.20 19.10-20.10 18.20-19.20

25 19.10-20.10 17.30-18.30 18.20-19.20 19.10-20.10 19.10-20.10 18.20-19.20

ГРАФИК уборки кабинетов в начальной школе

1 смена
 понедельник вторник среда четверг пятница

каб. 1 11.30-12.20 11.30-12.20 11.30-12.20 11.30-12.20 11.30-12.20

каб. 2 12.40-13.15 12.40-13.15 11.50-12.50 12.40-13.15 11.50-12.50

каб. 5 12.40-13.10 12.40-13.10 11.50-12.50 12.40-13.10 11.50-12.50

каб. 7 11.30-12.20 11.30-12.20 11.30-12.20 11.30-12.20 11.30-12.20

Спортивн

ый зал

12.40-13.20 12.40-13.20 12.40-13.20 12.40-13.20 12.40-13.20

Кабинет

технолог

ии

(мальчик

и)

09.50-10.30

12.20-12.30

10.30-14.25

- - -

каб. 8 12.40-13.10 12.40-13.10 12.40-13.10 11.50-12.50 11.50-12.50

каб. 10 11.50-12.50 12.40-13.10 12.40-13.10 12.40-13.10 11.50-12.50

каб.11 11.50-12.50 12.40-13.20 12.40-13.20 11.50-12.50 12.40-13.20

каб.14 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10

каб.15 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10 13.30-14.10

Кабинет

музыки

13.30-14.10 12.40-13.20 13.30-14.10 13.30-14.10 12.40-13.20

Кабинет

технолог

ии

(девочки)

09.50-10.30

12.20-12.30

10.30-14.25

- - -

2 смена
 понедельник вторник среда четверг пятница

каб. 1 17.00-18.00 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-19.00

каб. 2 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-18.00 17.00-19.00

каб. 5 17.00-18.00 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-19.00

каб. 7 17.00-18.00 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-19.00

Спортивн

ый зал

18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-18.00

Кабинет

технолог

ии

(мальчик

и)

14.35-14.55

16.35-16.45

18.15-19.15

17.25-17.35

19.05-20.05

17.30-18.30 - 16.40-16.50

18.15-18.25

19.05-20.05

каб. 8 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-18.00 17.00-19.00

каб. 10 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-18.00 17.00-19.00

каб.11 17.00-18.00 18.00-19.00 18.00-19.00 18.00-19.00 17.00-19.00

каб.14     17.00-19.00

каб.15     17.00-19.00

Кабинет

музыки

17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00 17.00-19.00

Кабинет

технолог

ии

(девочки)

14.35-14.55

16.35-16.45

18.15-19.15

17.25-17.35

19.05-20.05

17.30-18.30 - 16.40-16.50

18.15-18.25

19.05-20.05

Приложение № 5 к приказу

МБОУ СОШ № 2 г.Ейска

от 17.08.2020 года № 223

График входа детей в школу 1-4 класс I смена

 (вход с ул.Краснодарской, 109)

Время  Класс  Ответственный

07.30-07.40 1 «А» Юферова Н.Г.

08.05 – 08.10 3 «В» Калашникова Л.А.

07.55-08.05 4 «А» Головко М.Л.

07.45-07.55 1 «Б» Маренко Н.М.

(вход с ул.Ленина, 77)

Время  Класс  Ответственный

07.55-08.05 3 «Г» Шрамова О.А.

08.05 – 08.10 3 «А» Прутковская О.В.

08.10 – 08.15 3 «Б» Кофенко И.А.

07.30-07.40 1 «Г» Молошенко С.Ю.

07.45-07.55 1 «В» Мауленова Е.П.

График входа детей в школу 1-4 класс II смена

 (вход с ул.Краснодарской, 109)

Время  Класс  Ответственный

13.10-13.15 2 «Г» Константинова О.А.

13.15-13.20 2 «Б» Пятова О.С.

13.20-13.25 2 «В» Манукян С.А.

13.30-13.35 4 «Г» Токарь А.Ф.

(вход с ул.Ленина, 77)

Время  Класс  Ответственный

13.15-13.20 4 «В» Типаева Н.Ю.

13.25-13.30 2 «А» Рыхлевская Л.А.

13.30-13.35 4 «Б» Горлова Т.А.

График входа детей в школу I смена 5, 9, 10, 11 классы

 вход 1 ул.Коммунаров, 10

Время  Класс  Ответственный

07.25-07.35 5 «А» Боровик И.В.

07.35-07.45
понедельник,

суббота

08.40-08.45
вторник, среда,

четверг, пятница

5 «Г» Гетманский В.В

07.45-07.55 11 «Б» Майковская К.Н.

07.55-08.05 10 «А» Стасива Г.Д.

08.05 – 08.10 9 «В» Афанасьева Н.Г.

08.10 – 08.15 9 «Г» Абросимова О.М.

вход 2 ул.Краснодарская, 99

Время  Класс  Ответственный

07.25-07.30 5 «Б» Кербс А.А.

07.30-07.35
понедельник,

вторник, среда,

пятница

08.40 – 08.50
Четверг, суббота

5 «В» Савинова Е.В.

07.55-08.05 9 «А» Гнедая Е.П.

08.05-08.15 9 «Б» Перевозова О.В.

07.45-07.50 11 «А» Родионова Н.Б.

07.50-07.55 10 «Б» Кучерова А.И

Гграфик входа детей в школу II смена 6, 7, 8 классы

вход 1 ул.Коммунаров, 10

Время  Класс  Ответственный

13.25-13.30 6 «В» Городицкая Г.А.

13.30-13.35 8 «Б» Бондаренко Н.В.

13.35-13.40 8 «А» Манукян А.А.

13.40-13.45 8 «Г» Мерзлякова Л.В.

13.45-13.50 6 «А» Осягина А.В.

13.55-14.00 6 «Г» Иванец П.В.

вход 2 ул.Краснодарская, 99

Время  Класс  Ответственный

13.25-13.30 8 «В» Караблина Е.И.

13.30-13.35 6 «Б» Бобровникова Т.В.

13.35-13.40 7 «Б» Ибрагимова Ю.С.

13.40-13.45 7 «А» Кульшова И.В.

13.45-13.50 7 «В» Скрябина О.И.

13.50-13-55 7 «Г» Пелих М.П.

		2021-11-26T17:55:22+0300
	Ратникова Екатерина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа